

IGK.271.11.2023

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Remont ulicy Strzeleckiej w miejscowości Buk.”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego, jeżeli wykonanie SOR spoczywa na Wykonawcy to pragniemy zaznaczyć, że w kosztorysach ofertowych występują pozycje dotyczące barier ochronnych mostowych i drogowych oraz oznakowania pionowego i poziomego jednoznacznie odnoszące się do stałej organizacji ruchu. Jaka była podstawa zamieszczenia tych pozycji w kosztorysie inwestorskim?”

ODPOWIEDŹ.

Zadanie będzie rozliczane obmiarowo. Wykonawca ma wykonać SOR zgodnie z załączonym rys nr 2 Planem sytuacyjnym zawartym w opracowaniu „Inwentaryzacja stałej organizacji ruchu”. Zamawiający w tym zakresie nie zmienia robót do wykonania. Zamawiający określa ilości i rodzaje robót niezbędnych do wykonania zadania.

PYTANIE NR 2

„Jeżeli Zamawiający nie dysponuje zatwierdzonym projektem SOR to załączona dokumentacja jest niekompletna i nie odzwierciedla stanu faktycznego w zakresie warunków realizacji zamówienia. Na etapie składania ofert, konieczność dokładnego opisu przedmiotu zamówienia spoczywa na Zamawiającym. Zamawiający wbrew ustawowemu obowiązkowi wskazanemu w art. 99 ustawy Pzp, opisuje przedmiot zamówienia w sposób niejednoznaczny i niewyczerpujący, co ma wpływ na złożenia przez Wykonawców konkurencyjnych ofert. Wykonawca nie jest zobowiązany do wykonania żadnych robót, których konieczność wykonania nie była możliwa do uwzględnienia na podstawie dokumentacji załączonej do SWZ. Prosimy o przekazanie zatwierdzonego projektu SOR lub wyłączenie wykonania projektu i jego wdrożenia z przedmiotu zamówienia.”

ODPOWIEDŹ.

Wykonawca ma wykonać oznakowanie pionowe, poziome oraz elementy brd zgodnie z załączonym rys nr 2 Planem sytuacyjnym zawartym w opracowaniu „Inwentaryzacja stałej organizacji ruchu”. Zamawiający w tym zakresie nie zmienia zakresu zamówienia.

PYTANIE NR 3

„Jeżeli na ten moment Zamawiający nie dysponuje zatwierdzonym projektem SOR to Wykonawca nie ma możliwości uzyskania zatwierdzenia dla COR. Wykonawca nie powinien ponosić żadnej odpowiedzialności za działania lub zaniechania organów administracji publicznej w związku z tym prosimy o wyłączenie z terminu realizacji / przedłużenie terminu realizacji Inwestycji o okres niezbędny do uzyskania zatwierdzenia dla czasowej organizacji ruchu. Przedmiotowe zatwierdzenie dla COR jest nie możliwe do otrzymania bez wcześniej uzgodnionej i zatwierdzonej stałej organizacji ruchu.”

ODPOWIEDŹ.

Termin realizacji zadania jest wystarczający, by Wykonawca uzyskał wymagane zatwierdzenie COR i wykonał zadanie w terminie. Ewentualne zmiany terminu realizacji zadania opisane zostały w postanowieniach umowy stanowiącej załącznik do SWZ.

PYTANIE NR 4

„Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że brak istotnych dokumentów dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.”

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie przewiduje na tym etapie robót dodatkowych i nie może potwierdzić ich wystąpienia na etapie realizacji zamówienia. Zadanie będzie rozliczane obmiarowo, za dodatkowy zakres robót, który będzie zasadny i ewentualnie mógłby wystąpić Wykonawca otrzyma wynagrodzenie zgodnie z przepisami prawa w tym zakresie.

PYTANIE NR 5

„Czy przedmiot zamówienia obejmuje również budowę kanału technologicznego? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie kosztorysu ofertowego o stosowne pozycje.”

ODPOWIEDŹ.

Przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy kanału technologicznego.

PYTANIE NR 6

„Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych opisanych w SST D-09.01.01a? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie na jaki okres należy uwzględnić pielęgnację.”

ODPOWIEDŹ.

Przedmiot zamówienia wymaga od Wykonawcy wykonania zabiegów pielęgnacyjnych – po odbiorze robót budowlanych na okres 1 rok..

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.